



Konferencja „CSR i ESG - od ludzi dla ludzi” już 5 września

2024-07-30

5 września w centrum targowo-kongresowym EXPO Kraków odbędzie się konferencja „CSR i ESG - od ludzi dla ludzi”, która obejmie tematykę obszary społecznej odpowiedzialności, raportowania niefinansowego, a także AI, sprzyjając przy tym podejmowaniu rozmów pomiędzy przedstawicielami organizacji pozarządowych i biznesu. Wydarzenie realizowane jest po raz trzeci, a nowością w tym roku jest spotkanie sieciujące, które pozwoli na budowanie relacji i wymianę doświadczeń. Network Night odbędzie się wieczorem 4 września.

Konferencja poświęcona zagadnieniom z zakresu ESG, działań społecznych i wykorzystania nowych technologii w codziennym funkcjonowaniu organizacji skierowana jest do przedstawicieli różnych branż i środowisk. Uczestnicy i uczestniczki porozmawiają również o wyzwaniach, przed którymi stoją firmy oraz o rozwoju współpracy między organizacjami pozarządowymi a biznesem w kontekście realizacji celów zrównoważonego rozwoju.

Organizator, Fundacja Pro NGO, zaprosił prawie 50 prelegentów i przygotował osiem paneli dyskusyjnych, dziewięć prezentacji rozwiązań technologicznych oraz dwa wystąpienia specjalne, które będą realizowane w trzech tematycznych salach konferencyjnych.

Dla uczestników reprezentujących środowisko biznesowe przygotowano dwie sale konferencyjne: salę biznes oraz salę technologii i innowacji. Udział w panelach pozwoli zdobyć aktualną wiedzę i inspiracje z obszaru CSR, HR oraz ESG, wzbogacając o praktyczne rozwiązania z wykorzystaniem sztucznej inteligencji.

Dla organizacji pozarządowych została przygotowana sala NGO, w której eksperci przekażą wiedzę na temat współpracy z sektorem prywatnym oraz długofalowego, strategicznego rozwoju organizacji. To doskonała okazja, aby poznać kluczowe aspekty współpracy pomiędzy sektorem NGO a biznesem w odniesieniu do aktualnych wyzwań i trendów, zrozumieć, jakie są możliwości i perspektywy rozwoju trzeciego sektora oraz potrzeby i oczekiwania partnerów czy sponsorów.

- Budowanie relacji między przedstawicielami różnych sektorów nigdy wcześniej nie było takie proste. Weź udział w tym wyjątkowym wydarzeniu, aby wspólnie z innymi uczestnikami poruszać ważne kwestie społeczne i kształtować lepszą przyszłość. To spotkanie otwiera nową perspektywę współpracy międzysektorowej, podkreślając, jak istotny jest dialog między różnymi środowiskami oraz rolę CSR i ESG w nowoczesnych organizacjach - komentuje Jasiek Mela, ambasador Fundacji Pro NGO i moderator konferencji.

Konferencję uzupełnią targi CSR i ESG oraz strefa networkingowa. Uczestnicy będą mogli spotkać się z wystawcami i poznać najlepsze praktyki z zakresu działań społecznych, CSR i zrównoważonego rozwoju. Wystawcy przedstawią praktyczne rozwiązania, projekty i usługi wspierające realizację celów. Do dyspozycji gości będzie także strefa networkingowa, gdzie będzie można rozmawiać, wymieniać się doświadczeniami i nawiązywać kontakty biznesowe.

Zgłoszenia uczestników wydarzenia trwają do 27 sierpnia. Więcej informacji na stronie internetowej CSRESG.pl.